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Radny Rady Miasta Zgierza 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, która wpłynęła do Kancelarii 
Urzędu Miasta Zgierza w dniu 8 sierpnia 2025 r., dotyczącą występowania szczurów 
wokół garaży i pergoli śmietnikowej na osiedlu Stary Kurak, informuję, że zgodnie 
z postanowieniami § 25 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasto Zgierz przyjętego uchwałą NR XL/521/2021 Rady Miasta Zgierza 
z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz, wystąpiono do Straży Miejskiej w Zgierzu 
o przeprowadzenie kontroli wykonywania przez zarządców/właścicieli nieruchomości 
obowiązku deratyzacji oraz na jednoczesne zwrócenie uwagi na stan utrzymania 
porządku w pergolach śmietnikowych i wokół tych obiektów. 

Dodatkowo zwrócono się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej sp. z o. o. jako Zarządcy Wspólnoty Mieszkaniowej m. in. przy 
ul. Łódzkiej 84a o udzielenie informacji na temat podjętych działań dot. likwidacji 
obecności gryzoni. W odpowiedzi Spółka poinformowała, iż zostały wyłożone trutki 
na gryzonie, wywieszono ogłoszenia wzywające mieszkańców do niewyrzucania 
żywności w związku z pojawieniem się gryzoni w okolicy wiaty śmietnikowej. Ponadto 
do tut. Urzędu wpłynęła informacja od Zarządcy pozostałych nieruchomości 
położonych w obrębie osiedla - firmy MONO-DOM o podjętych w tym zakresie 
działaniach, tj. o uprzątnięciu terenu wokół pergoli, sukcesywnym wykładaniu 
w blokach i przy śmietniku trutek i pułapek oraz o zakupie dodatkowych pojemników 
na odpady zielone. Wywieszone również zostały ogłoszenia wzywające 
mieszkańców do niewyrzucania resztek jedzenia i dokarmiania ptaków. 

Spółka MPGM sp. z o. o. w porozumieniu z firmą MONO-DOM zobowiązały 
się do wprowadzenia na teren bytowania gryzoni koparki, mającej na celu usunięcie 
warstwy zanieczyszczeń i zniszczenie tuneli zrobionych przez gryzonie. 
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